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CHECK LIST DE DOCUMENTOS
 Estágio Supervisionado I (  ) II (  ) 

	ESTAGIÁRIO
	

	CURSO
	
	MATRÍCULA
	


	Documento
	Situação
	Data de entrega
	Assinatura do aluno

	Cadastro de estágio (anexo A)
	
	
	

	Declaração da empresa (anexo B)  
	
	
	

	Autorização para publicação
	
	
	

	Autorização da empresa
	
	
	

	Registro das atividades de estágio – preencher no máximo 6 horas diárias e pegar a assinatura do supervisor na empresa.(anexo C)
	1

2


	1

2


	1

2



	Avaliação do estagiário – preenchida e assinada pelo supervisor na empresa. (anexo D)
	1

2


	1

2


	1

2



	Atestado – papel timbrado e carimbo do CNPJ (anexo E)
	1

2


	1

2


	1

2



	Termo de Compromisso (anexo F)
	
	
	

	Termo de Convênio
	
	  
	

	Autorização para apresentar à Banca Examinadora Artigo/Relatório (anexo G), juntamente com 02 vias do trabalho, encadernadas em espiral.
	
	
	

	Entrega da Autorização p/ publicação e CD (anexos K e L)
	
	
	

	
	
	
	

	OBSERVAÇÕES:
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